
Dodatek č. 2
k rámcové kupní smlouvě

uzavřený dle ust. § 1901 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany:

Kupující 
Obchodní firma: Pražské služby, a.s.

Pod Šancemi 444/1,180 77 Praha 9

60194120
CZ60194120

 předsedou představenstva 
členem představenstva

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(dále jen „Kupující”)

a

Prodávající 
Obchodní firma: Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 10
41193113
CZ41193113

Sídlo:
IČO:
DIČ:

ednatelemZastoupená:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4307

(dále jen „Prodávající"; Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany”)

Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2020 rámcovou kupní smlouvu, č. smlouvy Kupujícího D20-00032 
(dále jen „Smlouva”). Smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek”).

1. Předmět Dodatku

1.1. Tento Dodatek ruší znění bodu 6.1 Smlouvy a nahrazuje jej následujícím zněním:

„6.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
jejichž funkce jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. Písemné úkony, sdělení, oznámení, 
žádosti, předáváni informací apod. mezi Smluvními stranami mohou být učiněny pouze písemně 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní službou, osobním předáním nebo e-mailem. 
Změna kontaktních osob uvedených v Příloze č. 3 může být oznámena druhé Smluvní straně 
písemně či e-mailem bez nutnosti uzavírat dodatek k této Smlouvě."

1.2. Tento Dodatek ruší znění bodu 6.3 Smlouvy a nahrazuje jej následujícím zněním:

„6.3 Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny Všeobecnými nákupními 
podmínkami Kupujícího, které tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí. 
Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy se Všeobecnými nákupními 
podmínkami Kupujícího seznámil a souhlasí s nimi. Smli4vní strany si ujednaly, že Kupující je 
oprávněn po podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou jednostranně měnit Všeobecné 
nákupní podmínky Kupujícího v celém jejich rozsahu a z jakéhokoliv důvodu, a to postupem 
stanoveným ve Všeobecných nákupních podmínkách Kupujícího. V případě rozporu mezi



ustanovením této Smlouvy a ustanovením uvedeným ve Všeobecných nákupních podmínkách 
Kupujícího má přednost ustanovení této Smlouvy."

1.3. Tento Dodatek doplňuje do Smlouvy nový bod 6.15, kteiýzní:

„ 6.15 Smluvní strany se dohodly na dodržování nejvyššich etických principů a protikorupčního 
jednání ve vzájemném obchodním styku po dobu trvání účinnosti této Smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že se v souvislosti s touto Smlouvou nedopustily žádného korupčního jednání a že 
v souvislosti s plněním této Smlouvy vynaloží náležitou péči a budou dodržovat všechny právní 
předpisy v oblasti předcházení korupci (vydané oprávněnými orgány v České republice a na území 
Evropské unie), které jsou pro Smluvní strany závazné; tyto právní předpisy budou dodržovatjak 
přímo, tak i při jednání prostřednictvím dceřiných nebo provázaných hospodářských subjektů 
Smluvních stran. Pro dosažení tohoto účelu budou Smluvní strany aktivně předcházet, bránit 
a zamezovat korupčnímu jednám, za nějž považuji zejména nabízení, přislíbení, poskytnutí, 
přijmutí nebo požadování neoprávněné výhody v jakékoliv hodnotě (ať téfinanční či nefinanční), 
přímo i nepřímo, bez ohledu na geografické zasazení, které je v rozporu s relevantní legislativou, 
jako kompenzace nebo odměna pro osobu jednající nebo odchylující se od jednání ve vztahu 
k povinnostem dané osoby. Každá Smluvní strana navíc prohlašuje, že v souvislosti s plněním této 
Smlouvy bude dodržovat všechny interní požadavky, které jsou pro Smluvní strany závazné, 
ohledně standardů etického jednáni, předcházení korupci, odpovídající zákonům o vyúčtování 
transakcí, nákladů a výdajů, střetu zájmů, dávání a přijímám darů a anonymním oznamování 
a vysvětlování pochybeni, jak přímo, tak i při jednáni prostřednictvím dceřiných nebo 
provázaných hospodářských subjektů Smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny okamžitě se 
vzájemně informovat o každém zjištěném případu porušeni tohoto protikorupčního ustanovení či 
jakémkoliv zjištěném korupčním jednáni.u

1.4. Tento Dodatek ruší znění Přílohy č. 1 - Specifikace a ceník zboží a nahrazuje jej novým zněním, 
které tvoří přílohu tohoto Dodatku.

1.5. Tento Dodatek ruší znění Přílohy č. 3 - Funkce kontaktních osob a nahrazuje jej novým zněním, 
které tvoří přílohu tohoto Dodatku.

1.6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená zůstávají nadále platná 
a účinná.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2.3. Nedílnou součást tohoto Dodatku a Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace a ceník zboží
Příloha č. 3 - Funkce kontaktních osob *

[Podpisy Smluvních stran jsou uvedeny na následující straně.]

Číslo smlouvy Kupujícího: D20-00032

2



Číslo smlouvy Kupujícího: D20-00032

Oí 'Ol-M
V Praze dne_______________

Za Kupujícího:

V Praze dne / U ~

Za Prodávajícího:

člen představenstva



Příloha c. 1
Specifikace a Ceník zboží



Ceník 2022

[PODÍŠ 1 Tvoové označení 1 Cena (kč bez DPH/ksi 1
Komunální vozidlo 4x4 s celkovou
hmotností do 3 500 ks

Multicar M 31G 4x4 krátký rozvor 2417 800,00 KČ 24 měsíců

Komunální vozidlo 4x4 s celkovou 
hmotností do 5 000 ks

Multicar M31C 4x4 dlouhý rozvor 2 356 000,00 Kč 24 měsíců

Hydraulický jednoramenný (hákový) 
nosič kontejnerů

C3 294 000,00 Kč 24 měsíců

Vanový kontejner Multitec 58 000,00 Kč 24 měsíců

Nástavba na čištění kanálových vpustí Schmailzl -SKRII 329 000,00 Kč 24 měsíců

Nástavba sypače pro komunální nosič 4x4 
do 3500 ks

BBS 1200 SOLANKA, Automat 374 000,00 Kč 24 měsíců

šípová variabilní sněhová radlice - větší PKV190 86 000,00 Kč 24 měsíců

Čelní válcový odmetací kartáč - větší SZP 1600 94 500,00 Kč 24 měsíců

Nástavba sypače pro komunální nosič 4x4 
do 5000 ks s nosičem kontejnerů

BBS 1200 A kontejnerový 393 000,00 Kč 24 měsíců

Univerzální kloubový chodníkový 
zametači stroi 4x4 do 3.51

Citymaster 1650 2185 000,00 Kč 24 měsíců

Zametači nástavba HAKO 672 000,00 Kč 24 měsíců

Elektrický univerzální kloubový 
chodníkový zametači stroj

Citymaster 1650 ZE 5 964 000,00 Kč 24 měsíců

Nástavba na mokré mytí povrchů 
s odsáváním mycího roztoku

HAKO Citycleaner 410 000,00 Kč
t

24 měsíců

Čelní válcový odmetací kartáč - menší S2P 1300 91000,00 Kč 24 měsíců

Šípová variabilní sněhová radlice • menší PKV130 82 000,00 Kč 24 měsíců

Nástavba sypače pro Univerzální 
kloubový chodníkový zametači stroj 4x4 
do 3,51

BBS 450 174 000,00 Kč 24 měsíců

Agresivní kartáč na odstraňování plevele NESBO 203 000,00 Kč 24 měsíců

Speciál na svoz komunálního odpadu 1- Multicar M 31B EURO Vl-C 4x4
Komunální vozidlo 4x4 s celkovou včetně nástavby na svoz odpadu 3 310 600,00 Kč 24 měsíců
hmotností do 5000 ks MICRO S
Speciál na svoz komunálního odpadu 2 - Multicar M 31 B EURO Vl-C 4x4
Komunální vozidlo 4x4 s celkovou včetně nástavby na svoz odpadu 3 226500,00 Kč 24 měsíců
hmotností do 5000 kg ROSSIQUBE .

Kropící nástavba CNT 412 000,00 Kč 24 měsíců

Lisovací nástavba BL27 496 000,00 Kč 24 měsíců

Komunální vozidlo 4x4 s celkovou 
hmotností do 5000 kg s hydraulicko 
rukou a třístranným sklápěčem

Multicar M31C 4x4 dlouhý rozvor s 
hydraulickou rukou PK2900

&L 980 000,00 Kč 24 měsíců

Kombinovaná sací nástavba NCS-S 2400 K 1288 000,00 Kč 24 měsíců

Akumulátorový komunální vysavač Glutton 2411 E 529 000,00 Kč 24 měsíců

Akumulátorový komunální vysavač s 
mycím systémem

Glutton H20 577 000,00 Kč 24 měsíců

Vyklepávač vzduchových filtrů 
komunálních vysavačů

Glutton 59 000,00 Kč 24 měsíců



Číslo Smlouvy Prodávajícího: Číslo Smlouvy Kupujícího: D20-00032

Příloha c. 3
Funkce kontaktních osob

I. Seznam funkcí kontaktních osob za Kupujícího:

Ve věcech provozních:

Investiční manažer 
Tel: 
E-mail

Ve věcech provozních a technických:

Vedoucí technicko výrobního odboru 
* Tel.:

E-mail:

Ve věcech smluvních:

Vedoucí odboru nákupu a veřejných zakázek 
Tel: 
E-mail:

Investiční manažer 
Tel
E-mail:

Stránka 1 z 2 ■



Číslo Smlouvy Kupujícího: D20-00032Číslo Smlouvy Prodávajícího:
i *

.' II. Za osoby Prodávajícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené osoby: 

Ve věcech smluvních:

Ředitel divize komunální techniky 

Tel
E-mail: 

Ve věcech provozních a technických:

Vedoucí servisu komunální techniky 

Tel:
,E-mail:

Přijímací technik 

Tel:
E-mail:

Náhradní díly

Tel: 
E-mail:

o

Stránka 2 z 2


